
COMUNE  DI  ISOLA RIZZA
PROVINCIA DI VERONA

Via G. Marconi, 187 - 37050 ISOLA RIZZA (VR)
Codice Fiscale 00660940230  -  Partita IVA 01688640232

COPIA

N. 31 AREA ECONOMICO FINANZIARIA

A R E A  E C O N O M I C O  F I N A N Z I A R I A

D E T E R M I N A Z I O N E    N . 1 1 4  R . G .  D E L  1 9 - 0 6 - 2 0 2 3

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 
DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO - AREA DEI FUNZIONARI E DELLA 
ELEVATA QUALIFICAZIONE (EX CATEGORIA GIURIDICA D) - A TEMPO 
PARZIALE (18 ORE SETTIMANALI) E INDETERMINATO - AMMISSIONE DEI 
CANDIDATI.

mailto:N.@73@


AREA ECONOMICO FINANZIARIA n. 31 del 19-06-2023  -  pag. 2  -  COMUNE DI ISOLA RIZZA

IL RESPONSABILE DELL’AREA

VISTA la deliberazione di G.C. n. 39 del 14.06.2023, esecutiva ai sensi di legge, con la quale si è approvata la 
variazione al Piano Integrato di Attività e Organizzazione - PIAO - per il triennio 2023-2025, e in particolare al 
punto 3.3 - Piano Triennale del Fabbisogno di Personale - della Sezione 3 - Organizzazione e Capitale Umano 
-;  

VISTA la determinazione n. 28 del 15.06.2023 con la quale si è approvato il bando di concorso pubblico in 
oggetto; 

VISTO il decreto del Sindaco n. 4 del 28.12.2022 con il quale il sottoscritto veniva nominato Responsabile, con 
Posizione Organizzativa dei settori Ragioneria – Finanza – Tributi e Personale, ai sensi del D.Lgs. n. 
267/2000, e ritenuta la propria competenza a provvedere in merito;

PRESO ATTO del riscontro delle domande presentate ai fini dell’ammissibilità dei candidati;

DATO ATTO che sono pervenute n. 10 domande di partecipazione al concorso, mantenute agli atti del 
Servizio Personale;

CONSTATATO, altresì, che tra le domande pervenute non sono state riscontrate irregolarità formali o 
sostanziali, in violazione delle prescrizioni del bando di concorso, ma su una in particolare si esprime riserva 
circa l’equipollenza del titolo in possesso del candidato/a in relazione ai titoli ammessi dal bando in oggetto;  

Per tutte le ragioni in premessa;

DETERMINA

1) di dichiarare ammessi al concorso per la copertura del posto bandito come in premessa, i concorrenti elencati 

nell’allegato “A” che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

2) di esprimere riserva sull’esclusione dalla medesima procedura concorsuale della domanda con codice 

3Z8P811PA8; 

3) di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla documentazione relativa al concorso, al segretario 

della commissione giudicatrice per gli adempimenti successivi;

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa.

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L L ’ A R E A  
E C O N O M I C O  F I N A N Z I A R I A

F.to Manara Dott. Riccardo



AREA ECONOMICO FINANZIARIA n. 31 del 19-06-2023  -  pag. 3  -  COMUNE DI ISOLA RIZZA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui 
all’oggetto ai sensi dell’art. 151, comma 4° del T.U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267.

Isola Rizza, lì           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Manara Dott. Riccardo



AREA ECONOMICO FINANZIARIA n. 31 del 19-06-2023  -  pag. 4  -  COMUNE DI ISOLA RIZZA

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio di 
questa Unione per 15 giorni consecutivi a partire dal 19-06-2023 

Isola Rizza, lì 19-06-2023

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to Manara Dott. Riccardo


